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Trafo weiRR
Art. Nr.:

Lange:
Breite:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:

Sekundar Strom/Spannung:

Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Material 2:
Farbe:
Montageart:
Dimmbar:
Katalog/Seite:
Hersteller:

138991

11cm

13,5cm

13,5cm

13,5cm

3,133 kg

max. 210 Watt

230V ~50Hz

12V AC

|

IP 20

Stahl

Messing

weild

Wandaufbau
Dimmbar,Phasenanschnitt
BIG WHITE 2024/S. 868
SLV

SLV

SLv

%

Dimmbarer, konventioneller 12V Niedervolttransformator in ansprechendem Design mit direktem Niedervoltanschluss sowie einer
maximalen Leistung von 210W. Erhaltlich in mehreren Farbvarianten.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/tag/Zubehoer-oxid-1/Trafo-weiss.html

Seite 1 Art. Nr.: 138991 | Trafo Stand: 20.05.2024


https://www.daslicht24.de/
https://www.daslicht24.de/tag/Zubehoer-oxid-1/Trafo-weiss.html

